**P**er quos fiat inueniri.

neo in emēdo dūmodo offerat tantum p̄tius q̄ntū extraneus vt  
bic. Q̄dūmo etiam si in redimendo ipsū seu, cōcurreret dominus  
et agnatus debet adhuc p̄ferrī ipse vasal. domino vi ista qualiter  
olim seu, p̄o, alīcīm, s̄ penāl. Ubi vero ogn̄ nō vult rite dicere  
primum tunc poterit fieri in extraneū vt bic. Intelligas tamen q̄ di  
sta vendito noī p̄iudicabili agnatus succederet devenientis nisi do  
nec viterit ipse vasal alienam quoniam eo mortuo renocabilis talē  
duio p̄ agnatum proximiorē et p̄tio nō restituvi in, cī tūus iſi  
frā si de seu, sue, cōrō, et dux supra de succē, feui, s̄ hoc quoq; n̄  
si p̄e agnatus cōsensū flet dicta alienatio q̄tunc nō admittetur  
ad renunciā vt in dicto, cī, in p̄m, t̄de alic̄, seu, pa.  
*Quid aut*  
si agnatus vult dare iſiū p̄tium extraneus vero vlt̄a iſiū quis  
tunc debeat p̄felli et Bāl. disputat ista questione in, l. iſi, in fī, C. de  
retin, vendi. Et tandem determinat p̄o extraneo cōtra agnatum q̄  
iſiū p̄tius intelligi soñ p̄ potest haberet ar. C. cōmuni vīl, ad  
officium, C. de sacro san. ecclē, aīl. boc ius p̄sorū, de rei vēdi.  
In fundo, cī, de bonis auto, iud. p̄p. p̄dor. In cī, cī probat he  
pars in, l. iſi, t̄, C. cī proper publ. pensi, facili, l. fī, d. iure emp̄bitio, C.  
Et intelligit p̄ficiā determinationē dūmodio statua sine fraude  
et collatione vi patefī, de in diem adieciā rubrica. De qua q̄nē in  
specul. p̄. Jo. an. in addi. in t̄, de emp̄, vendi, s̄ h̄c dicēdūm iuxta  
h̄c p̄tēm tēno q̄ cōsideratur in isto, s̄ qui simpliciter lo  
tur.  
Noī, p̄t̄, licet vasallus nō possit etiam cōlētia domini vē  
dere suum feudi extraneo vbi agnatus est patre tantum dare q̄  
utrum extraneus, poterit tamē idē feudi alteri infundare et etiam iuto  
agnato vt bic in vitia p̄te. Et ē ratio q̄tū resūtūs in re nec hoc  
probabilitū p̄tē pleno nō globo dico, s̄ p̄terē.  
Op̄. cī gl.  
prima in versib; ergo dicit ē, cōtra bāclūterā t̄ id q̄d dixi in p̄s  
notabilib;. In eo videlicet agnatus proximiorē p̄t̄, rite extraneo  
emptio in feudi dūmodo offerat ipsiū emp̄tor. P̄tium q̄d exburſauit  
Sed contra q̄ imo emp̄tor iū debeat resūtū precium posītū sc̄i  
ter emitt̄ rem alienā suā alteri obligatiā vt in, l. iſi, in fundo,  
So, intelligas iſiū t̄, q̄t̄ ipsiū emp̄tor erat bonefidei cōrātū vero  
loquitur quādo esset maleficiā. Et hoc voluit illa glo. vīg. ad v.  
licet sit t̄, q̄t̄ bene logat̄ et de hoc duci super te, allegando, s̄, ca  
lidissimā, de probabilitū, aliā, per se, vbl glo, doc̄, disputat.  
Op̄. dī  
t̄ glo, cōtra proxime dicta q̄ imo emp̄tor scientiū emēt̄ re obli  
gatū debeat babere paciū q̄d exburſauit vt est cōsū in, l. iſi, s̄  
penāl. C. cōsida delega. Et ista glo, nō solū nīl ipse remissū pro lo  
tūtione ad dūlitionē p̄y. Sed tu foliis q̄d, iſi, penāl, potū  
repeti precium q̄t̄ emp̄tor sc̄ibat t̄, esse videntur et in variata  
erat videntur t̄ in fei babere cōdūcēm, q̄t̄ aut sup̄a dīcū est  
h̄b̄ locum quādo emp̄tor sc̄ibat rem nō t̄ ipsiū vīdētū, cī ita  
noī, m. d. s̄ penāl. Et ē ratio q̄t̄ in dicto, s̄ penāl, vēdūt̄ babebat  
plus iuris in re in, l. iſi, in fundo, vt noī, in, l. iſi, C. de p̄scrip. xxx.  
anōnum. Op̄. subdebet p̄ter cī dīcta glo, vīn, te, doc̄, intellegi  
t̄, cōtra ea que p̄supponit̄ ista littera in, fī, si vasal, per fraudem  
infundauerit̄ op̄t̄ recipiāt̄ inefutura t̄. Sed cōtra quia nō est  
opus p̄ recipiāt̄ cum iplo iure nulla fit, vīn, de probabilitū, aliā, per  
se, in, h̄nos autem. Et responderet̄ ista glo, satendo cōtātū q̄t̄ enī  
iste tex. nō negat̄ quāt̄ verū p̄t̄ enī nulla sed tamē de factō re  
scendit̄ et declarat̄ nulla, nō autem intelligitur q̄t̄ de iure ient  
rit p̄t̄ aut alibi in simili noī, per glo, in, l. iſi, C. de retin, vendi. Et per  
hoc est expedita ista glo, vīg. ad ver, q̄t̄ quod dicit̄ t̄, que b̄i lo  
quitur sc̄ibat q̄t̄ noī glo, in, l. iſi, s̄ de feria, vbi videoas pro intell  
p̄, indūto vi probat̄, q̄t̄ si de seu, sue, cōrō, in, comes, t̄, z, de noī  
seu, s̄ penāl. H̄c item sc̄endit̄ licet glo, ad hoc nīl allegariet̄ nec deter  
minat̄, et hoc voluit ista glo, ver, item nīquid ē, que bene loquitur.  
Et ē ratio q̄t̄ potius inter eos quedā resūtū sup̄a dīcū  
est factū, cātūs, t̄, si de seu, sue, cōrō, et t̄, Ja. de bel. Quoq; sub  
sequēt̄ cī dīcta glo, aut̄a, proximā q̄nēm q̄d si tu sun̄ b̄dēa in  
et dē, et seu, vīn, vēdat̄ sun̄ p̄t̄ alteri an iste q̄t̄ emit̄ dicta vīdēt̄  
ter p̄t̄, et cī dīcta glo, p̄t̄ ea p̄t̄ q̄t̄ nouit̄ t̄, cui trāslata ē fidēlitātē  
cere an posīt̄ et cī remittit̄ sc̄ib alia p̄t̄ abq; inefutura. Et ista glo  
ad hāc q̄nēm n̄ rēdēt̄ sc̄ib remittit̄ ad ea q̄t̄ alibi dicit̄. Et hoc voluit  
ist a glo, q̄t̄ sc̄ib alia, doc̄, dicit̄. Dīc, dīc, ser, p̄t̄, n̄ remittit̄ alia